令和７年１０月９日

各支部事務責任者様

三重県剣道連盟会長

   中 森 博 文

                        三重県剣道連盟強化部長

西 尚正

八段受審者稽古会のご案内

みだしの件につきまして、下記の通り開催致します。

多数のご参加をよろしくお願い申し上げます。

記

 日 時     令和７年１１月１５日（土）

９：３０～１１：３０ （開場 ９：００）

 場 所      鈴鹿市武道館第二・三道場

鈴鹿市江島台２－６１

（０５９－３８８－０６２２）

 講 師     担当 中納 淳先生

         岡田一義先生 山村勝弘先生 爪橋智久先生

携行品     剣道具  木刀

対象者    ・剣道七段 受有者

※参加料 ５００円 当日受付でお支払いください。

以上